

---

## Pachet produse curatenie

I.D.: 64041288

---

Data publicarii 10.12.21

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul estimativ: 1.286,88 RON - 1.286,88 RON

---

Descriere: Pachet produse curatenie (Pronto parchet = 5 buc x 13.00 = 65.00, Pronto mobila = 5 buc x 13.00 = 65.00, Domestos = 5 buc x 8.40 = 42.00, Detergent geamuri cu pompita 500 ml = 5 buc x 7.00 = 35.00, Detergent pardoseli 1 Litru = 5 buc x 9.99 = 49.95, Saci menaj 35 litri grosi = 20 buc x 3.99 = 79.80, Saci menaj 60 litri grosi = 20 buc x 6.03 = 120.60, Saci menaj 120 litri grosi = 20 buc x 7.58 = 151.60, Sapun lichid 5 Litri = 4 buc x 18.10 = 72.40, Sapun solid = 30 buc x 1.95 = 58.50, Mop rezerva BBC = 10 buc x 5.55 = 55.50, Manusi menaj galbene groase = 10 buc x 6.00 = 60.00, Detergent pardoseli Asevi 5 Litri = 3 buc x 60.00 = 180.00, Lavete microfibra geam = 3 buc x 7.08 = 21.24, Clor industrial 1 Litru = 6 buc x 4.99 = 29.94, Clorom pastile cutie = 3 buc x 53.45 = 160.35, Detartrant = 5 buc x 8.00 = 40.00

---